
Prot. n. vedi segnatura Fabriano, vedi segnatura

CUP: E99J21001720001
Alla sezione di pubblicità legale – 
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.liceoscientificofabriano.edu.it

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione del Medico Competente
contratto annuale dal 01.09.2021   al 31.08.2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto l’avviso pubblico per l’individuazione del Medico Competente prot. n. 2226/VI.2 del

03.06.2021;
Viste le risorse finanziarie previste dall’art. 31, comma 1, lettera c) del D.L. 41/2021;
Visto Il verbale di esame della candidatura prot. n. 2882/VI.2 del 30.06.2021;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente
graduatoria provvisoria:

Progr. Cognome e Nome Punteggio 

1 MALATESTA ROBERTA 100

Avverso il  presente provvedimento  è  ammesso ricorso,  da presentare al  Dirigente  Scolastico,
entro 15 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di  pubblicità legale
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Dennis Luigi Censi

firma elettronica qualificata

DLC / so 202107010905 Pag. 1 di 1

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002883 - 30/06/2021 - VI2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/

		2021-07-02T09:38:23+0200
	CENSI DENNIS LUIGI




